
ZARZĄDZENIE NR Z-42/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695. 

Id: 850789E0-B1C8-44CB-8441-146B12D8BB18. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-42/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 18 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 088 967,00 0,00 5 088 967,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 000,00 0,00 422 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -50,00 174 950,00 

    175 000,00 -50,00 174 950,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 50,00 150,00 

    100,00 50,00 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 810 341,13 0,00 810 341,13 

 75414  Obrona cywilna 31 000,00 -10 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 -10 000,00 4 100,00 

    14 100,00 -10 000,00 4 100,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 11 900,00 46 900,00 

    35 000,00 11 900,00 46 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -11 900,00 13 100,00 

    25 000,00 -11 900,00 13 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 654 162,66 0,00 21 654 162,66 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 568 000,00 0,00 1 568 000,00 

  4260 Zakup energii 846 338,00 -70,00 846 268,00 

    846 338,00 -70,00 846 268,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

498,00 70,00 568,00 

    498,00 70,00 568,00 

Wydatki ogółem: 142 115 984,53 0,00 142 115 984,53 

wydatki bieżące: 120 626 321,53 0,00 120 626 321,53 

wydatki majątkowe: 21 489 663,00 0,00 21 489 663,00 

Id: 850789E0-B1C8-44CB-8441-146B12D8BB18. Podpisany Strona 1




